重庆市应急管理局
关于公示安全生产标准化二级企业的通告
2023年第13号

按照《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急〔2021〕83号）和《重庆市应急管理局关于印发重庆市工贸企业安全生产标准化建设定级办法的通知》（渝应急发〔2023〕2号）有关规定，经企业自愿申请，我局组织专家现场评审，拟授予重庆旗能电铝有限公司等55家企业（单位）为安全生产标准化二级企业（单位），现予以公示，接受社会监督。
公示期间，如发现申报企业存在瞒报事故、弄虚作假等违法违规行为的，将依规取消其申报资格。
对公示企业有异议的，请于公示之日起7个工作日内将有关书面材料交到（或邮寄）重庆市应急管理局。单位反映情况要加盖公章，个人反映情况要用真实姓名并提供联系方式，以便核实。
特此通告。
联 系 人：曾尚伟；联系电话：（023）63219223；
地    址：渝北区青枫北路12号504室。

附件：拟授予安全生产标准化二级企业（单位）名单

 重庆市应急管理局
     2023年12月26日

附件

拟授予安全生产标准化二级企业（单位）名单

1.重庆旗能电铝有限公司
2.重庆国丰实业有限公司
3.重庆机床（集团）有限责任公司
4.重庆万桥交通科技发展有限公司
5.重庆平湖金龙精密铜管有限公司
6.重庆雷士照明有限公司
7.重庆长安跨越车辆有限公司
8.镤伟科技（重庆）有限公司
9.重庆市维都利新能源有限公司
10.重庆松芝汽车空调有限公司
11.重庆科勒发动机有限公司
12.重庆太仓科技有限公司
13.重庆三友机器制造有限责任公司
14.重汽（重庆）轻型汽车有限公司
15.重庆庆铃汽车底盘部品有限公司
16.五十铃（中国）发动机有限公司
17.赛力斯汽车有限公司（二工厂）
18.马钢（重庆）材料技术有限公司
19.中国汽车工程研究院股份有限公司
20.重庆宝钢汽车钢材部件有限公司（两江工厂）
21.重庆川仪自动化股份有限公司执行器分公司
22.重庆川仪自动化股份有限公司流量仪表分公司
23.重庆川仪分析仪器有限公司
24.重庆卡福汽车制动转向系统有限公司
25.重庆京东方光电科技有限公司
26.重庆川仪调节阀有限公司
27.重庆川仪速达机电有限公司
28.重庆川仪自动化股份有限公司电气成套分公司
29.重庆惠科金扬科技有限公司（一号厂房）
30.重庆松藻煤电有限责任公司装备制造分公司
31.中汽院（重庆）汽车检测有限公司
32.重庆市灿煜金属制品有限公司
33.重庆秀山西南水泥有限公司
34.重庆正阳新材料有限公司
35.重庆市隍赐建材有限公司
36.重庆嘉威啤酒有限公司
37.重庆中泽家具有限公司
38.重庆鲁意纺织有限公司
39.重庆百货大楼股份有限公司新世纪百货江南商都
40.重庆银鑫世纪酒店有限公司
41.重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司綦江新城店
42.重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司迎宾大道店
43.重庆百货大楼股份有限公司璧山商场
44.重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司高新天街店
45.重庆百货大楼股份有限公司新世纪百货世纪新都
46.重庆重百商社电器有限公司江北区世纪新都家电馆
47.重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司世都超市
48.重庆百货大楼股份有限公司万州商场
49.重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司重百万州商场超市
50.重庆中烟工业有限责任公司
51.重庆能投物流有限公司铁路运输分公司
52.重庆医药（集团）股份有限公司（药品销售中心）
53.重庆医药集团医贸药品有限公司
54.重庆医药集团和平新健康科技有限公司
[bookmark: _GoBack]55.重庆医药豪恩医药有限公司

— 4 —
— 4 —